
 

 

 

COMUNE di ORISTANO 
COMUNI de ARISTANIS  

C.F. 00052090958 

Settore Programmazione e Gestione delle Risorse 
 

AVVISO PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 
(Ai sensi dell'art.32 del D.lgs n.50/2016) 

 

PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE IL SOGGETTO AGGREGATORE SARDEGNACAT PER L’AFFIDAMENTO 

DELLA GESTIONE DEL PROGETTO 7 – VALORIZZAZIONE SPAZI PUBBLICI ATTRAVERSO LA MESSA IN 

SICUREZZA DI BENI E LA RIQUALIFICAZIONE/ MIGLIORAMENTO DI IMMOBILI CON MANUFATTI MOSAICI  

DEL CANTIERE DI NUOVA ATTIVAZIONE DEL COMUNE DI ORISTANO PROGRAMMA LAVORAS  

CIG 7872959B49 - CUP H19F19000140002 

 
Scadenza presentazione offerte: ore 08.00 del 29/04/2019 
 
Procedura di gara: Procedura negoziata su SardegnaCAT. 
 
Criterio di Aggiudicazione:  offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. 
50/2016. 
 
Ditte Partecipanti e relativa ammissione in gara: 

N. DITTE SEDE LEGALE 

1 Società Cooperativa Sociale ALBACHIARA  
via Luigi Canepa, 12 - 07029 Tempio Pausania 
(SS) 

2 Società Cooperativa IRDE NOSTRU 
via Argiolas , 44 - 09080 Nughedu Santa 
Vittoria (OR) 

3 
Società Coop. Sociale IL QUADRIFOLIO Servizi 
Onlus  

via Tirso, 4 - 09080 Tadasuni (OR) 

 
Nella seduta pubblica del 27/05/2019 la Commissione di gara ha proposto al RUP l’aggiudicazione del 
servizio in oggetto alla Società Cooperativa IRDE NOSTRU con sede a Nughedu Santa Vittoria (OR). 

 
Con determinazione del Dirigente del Settore Programmazione e Gestione delle Risorse n. 634 del 
13/06/2019 viene approvata, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 32, comma 5 e all’art. 33, 
comma 1, del D.Lgs 50/2016, la proposta di aggiudicazione del servizio di cui all’oggetto a favore del 
seguente operatore economico: 

N. DITTE STATO OFFERTA 

1 Società Cooperativa IRDE NOSTRU - via Argiolas , 
44 - 09080 Nughedu Santa Vittoria (OR) 

Aggiudicata provvisoriamente 

 
L’aggiudicazione diventerà efficace nei confronti della ditta ad avvenuta verifica del possesso dei requisiti 
dichiarati in sede di presentazione dell’offerta, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D.Lgs50/2016. 
 

Oristano 14/06/2019 

 
 

Il Dirigente del Settore Programmazione e Gestione delle Risorse 
F.to  Dr.ssa Maria Rimedia Chergia 


